及增资金额共计 9,500 万元。本次调整后，陕西通合注册资本由 5,000 万元变更为 10,000 万元，均为实缴注册资本，仍

为公司全资子公司。2024 年 2 月 28 日，陕西通合完成上述事项工商变更手续。

2、2024 年 8 月 1 日，公司分别召开第四届董事会第二十四次会议、第四届监事会第二十三次会议，选举产生了第

五届董事会董事、第五届监事会非职工代表监事，上述人员亦经过了公司 2024 年第二次临时股东大会选举。

2024 年 8 月 19 日，公司召开职工代表大会，选举产生了第五届监事会职工代表监事。

2024 年 8 月 19 日，公司分别召开第五届董事会第一次会议、第五届监事会第一次会议，选举产生了公司董事长、

董事会专门委员会委员、监事会主席，聘任高级管理人员、证券事务代表。

3、2024 年 8 月 14 日，公司召开第四届董事会第二十五次会议、第四届监事会第二十四次会议，审议通过了《关于

终止向特定对象发行股票事项的议案》。综合考虑资本市场环境变化以及公司自身实际发展情况、未来发展规划等因素，

经与相关方充分沟通及审慎分析后，公司决定终止向特定对象发行股票事项。

4、2024 年 12 月 12 日，公司召开第五届董事会第六次会议、第五届监事会第六次会议，审议通过了《关于开展金

融衍生品交易业务的议案》。为有效规避外汇市场的风险，防范汇率大幅波动对公司造成不良影响，合理降低财务费用，

增强财务稳健性，公司（含子公司）拟开展金融衍生品交易业务，在交易期限内任一时点的交易金额（含前述交易的收

益进行再交易的相关金额）将不超过人民币 20,000 万元（或等值外币）。上述额度在审批权限内可循环滚动使用，交易

期限自董事会审议通过之日起 12 个月内有效，如单笔交易的存续期超过了决议的有效期，则决议的有效期自动顺延至该

笔交易终止时止。

5、2024 年 12 月 27 日，公司召开第五届董事会第七次会议、第五届监事会第七次会议，审议通过了《关于向特定

对象发行股票募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，同意公司将向特定对象发行股票募投项目结

项，并将截至 2024 年 12 月 24 日的节余募集资金共计 2,098.62 万元（含尚未支付的项目尾款及利息收入，具体金额以资

金转出当日银行结算余额为准）永久补充流动资金，用于公司日常生产经营活动。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

石家庄通合电子科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

75

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
19,634,357 11.28% 46,387   4,650 51,037 19,685,394 11.27%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
19,634,357 11.28% 46,387   4,650 51,037 19,685,394 11.27%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
19,634,357 11.28% 46,387   4,650 51,037 19,685,394 11.27%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
154,406,892 88.72% 650,463   -4,650 645,813 155,052,705 88.73%

1、人民币普

通股
154,406,892 88.72% 650,463   -4,650 645,813 155,052,705 88.73%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 174,041,249 100.00% 696,850   696,850 174,738,099 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2024 年 8 月 1 日，公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期及预留授予部分第一个归属期归

属的 696,850 股股票上市流通，公司总股本由 174,041,249 股变为 174,738,099 股；

2、2024 年 8 月 1 日，公司完成限制性股票归属，高管锁定股调整；

3、2024 年 8 月 19 日，公司完成董监高换届，高管锁定股调整。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

石家庄通合电子科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

76

2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期及预留授予部分第一个归属期归属事项已经 2024 年 7 月 17

日召开的第四届董事会第二十三次会议、第四届监事会第二十二次会议审议通过。公司监事会对激励对象名单进行核查

并发表了核查意见。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期及预留授予部分第一个归属期归属的 696,850 股股份已

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成登记，并于 2024 年 8 月 1 日上市流通。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

报告期内，公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期及预留授予部分第一个归属期归属的

696,850 股股票导致的股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资

产等财务指标影响较小。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容